
UCHWAŁA NR XXVII/397/16
RADY MIEJSKIEJ W MORĄGU

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XL/643/10 Rady Miejskiej w Morągu z dnia 25 lutego 2010 r. w sprawie 
nadania nazw ulicom w miejscowościach Kruszewnia i Silin gm. Morąg.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(jedn. tekst Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska w Morągu uchwala co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę Nr XL/643/10 Rady Miejskiej w Morągu z dnia 25 lutego 2010 r. w sprawie nadania 

nazw ulicom w miejscowościach Kruszewnia i Silin gm. Morąg w ten sposób, że załącznik do tej uchwały 

otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Morąga. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko- Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

Marek Raćkowski

Id: HHMFD-KOURH-WCGBV-QPZEC-PQEKP. Podpisany Strona 1



XXVII/397/16

Id: HHMFD-KOURH-WCGBV-QPZEC-PQEKP. Podpisany Strona 2




